МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
«ДАГЕСТАНСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ГБУ ДПО РД «ДИРО»

367027, г.Махачкала, ул. Генерала Магомедтагирова (Казбекова), 159, тел. 64-60-65, e-mail: dipkpkrcl(a)/nail.ru

№ ОТ Руководителю
МКУ «Отдел образования»
МР «Тарумовский район»

Карташовой О.И.

Уважаемая Ольга Иванова!

20 февраля 2024 года в 9.30 ч. на базе ГБУ ДПО РД «ДИРО» состоится
Республиканский конкурс «Лучший чтец произведений дагестанских авторов
на родных языках» (приказ Министерства образования и науки Республики
Дагестан №05-02-1193/23 от 07.12.23). Просим Вас направить в качестве члена
жюри учителя ногайского языка и литературы МКОУ «Ново-Дмитриевская
СОШ» Манапову Гульмиру Алимпашаевну.

Ректор Г. Ахмедова

Исп.: Магарамова Ш.А.
Тел.: 8 (989) 6529227

file:///nail.ru